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   Välkommen som ny sponsor; 1KOMMA52024-04-04 10:50
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Föreningen har tecknat ett nytt, spännande samarbete! Välkommen till klubben, 1KOMMA5!

 

1KOMMA5° är Europas ledande leverantör av energismarta lösningar till villa- och fastighetsägare, vars mål är att skapa en klimatneutral villamarknad i Europa 2030. Genom innovativa lösningar inom solenergi, energistyrning, energieffektivisering samt ellagring kan de hjälpa till att minska hushållets koldioxidutsläpp för en mer hållbar framtid med målet att hålla den globala uppvärmningen under 1,5°.

 

Deras lokala gren, 1KOMMA5° Syd (fd SolensEnergi), är belägna i Vellinge och har installerat solcellsanläggningar, villabatterier och laddboxar sedan 2012. De har varit med länge i denna intressanta bransch och sticker ut med utnämningar som t.ex. Skånes bästa installationskvalitet och höga betyg på kundnöjdhet. Vi är mycket glada över att få dem som en ny sponsor till klubben.

 

Avtalet ger klubben nya intäkter och varje köp som görs av klubbens medlemmar, eller på referens från klubbens medlemmar, ger oss ytterligare en intäkt. BK Höllvikens medlemmar erbjuds också rabatt på produkter, läs mer i SportAdmin-appen, under "Medlemskort" -> "Erbjudanden". 1KOMMA5° Syd kommer efter sommaren och hälsar på upp på IP, för ett informationsmöte om framtidens energilösningar, solenergi & smart energistyrning, mer information om detta framöver.

 

Är du intresserad av solenergi och vill veta mer redan nu? Kom förbi deras infomöte i Höllviken den 15e april! 1KOMMA5° kommer att förklara hur du kan sänka din elkostnad till 0kr/kWh och samtidigt bidra till en bättre miljö – med hjälp av deras framtidssäkrade produkter. 

 

Det bjuds även på frågestund, kaffe & fika☕️

 

Datum: 2024-04-15

Tid: 18.30-19.30

Adress: Höllvikens Hörsal (postgården, vån 2)

Norra Lillvägen 2B

 

Välkommen!

 

 

 




   Välkomna till Fotbollsskolan för alla barn födda 2019!2024-04-03 12:12
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Nu är det snart dags!

 

Söndagen den 7/4 kl 9,00 startar äntligen vår Fotbollsskola för alla flickor och pojkar födda 2019!

 

Redan nu går det anmäla sig till gruppen via gruppens egen sida!

Fotbollsskolan 2019

 

Välkomna till Höllvikens IP och BK Höllviken!

Läs mer -»



   Föreningens nya träningskläder från Puma2024-04-01 09:22
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Nu är vår medlemsportal uppdaterad med våra nya (och snygga) träningskläder från Puma! Kläderna är framtagna för att på bästa sätt passa när vi är aktiva. På portalen hittar ni också vårt föreningssortiment med kläder att använda utanför planen.

 

Ni beställer och betalar som vanligt själva via siten. Vill ni prova storlekar, så finns alla våra träningskläder för utprovning i kansliet på IP.

 

För att komma direkt till vår medlemsportal på Stadium, klicka bara på sortimentsbilden till höger på hemsidan, ovanför matchstället.

 

 

Obs! 
Är du medlem hos Stadium? Glöm då inte "Stöd din förening" genom att ange ditt stöd till BK Höllviken. Logga bara in på Mina sidor på Stadium och lägg till BK Höllviken som förening. Båda ni och föreningen får då bonus på ert köp.




   Samarbeten som förlängs!2024-03-28 14:49
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AOB Travel och Rut&Rot Hemservice är två av våra partners som väljer att förlänga sitt engagemang i föreningen. Alltid extra glädjande med samarbeten som varar över tid.
Stort tack för ert stöd!




   Summer Camp - nu är anmälan öppen!2024-03-20 08:26
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Gör er redo för tre dagar med fotbollsskola på Höllvikens IP!

 

BK Höllviken arrangerar återigen Summer Camp i midsommarveckan, fylld med fotboll, glädje och gemenskap

 

Datum och tid: måndag 17 juni - onsdag 19 juni. Kl. 9-15 
varje dag.

Åldersgrupper: flickor och pojkar födda 2011 - 2016

Mat: Lunch, mellanmål och frukt ingår varje dag

Kläder: Alla deltagare får en tränings t-shirt och en fotboll från Puma, samt en BK Höllviken vattenflaska

Pris: 1800 kr

Anmälan: Sker via denna länk

 

Anmälan Summer Camp 2024! - BK Höllviken - SportAdmin

 

Sista anmälningsdag är 17 maj

 

Frågor? Kontakta kansli@bkhollviken.se

 

Vi välkomnar alla barn och ungdomar att delta! Passa på att ta del av roliga fotbollsaktiviteter, utvecklas som fotbollsspelare och hänga med kompisar i tre härliga dagar. 

 

Obs!

Vi kommer i år inte arrangera ytterligare en Summer Camp. Så ta chansen att vara med i midsommarveckan!

 




   Samarbete med Smokey Barbeque2024-03-14 11:58
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Vi är glada över vårt nya samarbete med Smokey!

Niklas och gänget på Smokey har tagit väl hand om oss på vår årliga ledarträff och därifrån har vi  nu landat ett nytt och större samarbete. Smokey kommer på olika sätt vara engagerad i vår verksamhet framåt. Inte minst kommer vi se dem uppe på IP, bland annat genom att servera grillat på Halör Cup. Vår nya träningströja kommer också att ha Smokeys fina logga på bröstet. 


STORT tips!

Alla medlemmar erbjuds också rabatter på mat och alkoholfri dryck på Smokey. Ni hittar erbjudandet i Sportadmin-appen. Kika under i menyn, klicka på Medlemkort och välj Erbjudanden.

Har ni planerat en kväll med tränarna eller laget och ska äta något? Beställ gärna mat från Smokey, eller nyöppnade Da Papa. Skicka ett mail till info@smokeyfood.se




   Årsmöte och ny styrelse i BK Höllviken2024-03-08 12:11
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Den 6 mars hölls årsmötet enligt föreningens stadgar. Det var ett välbesökt möte, vilket vi uppskattar och visar på ett fint engagemang i föreningen. Årsmötet är medlemmarnas chans att höra om styrelsens arbete, och er närvaro visar att vi är på rätt väg som förening.

 

De beslut som fattades under mötet är kort:

 

	Årsredovisning med verksamhetsberättelse
	Revision
	Ansvarsfrihet
	Val av förtroendeuppdrag i styrelsen, valberedning och revisor


 

Vi kan nu också presentera den nya styrelsen för BK Höllviken som valdes under årsmötet. Det är roligt att vi kan välkomna Mikael Radnell, Anders Lindberg och Markus Meijer till vår styrelse för en tvåårs-period, och ser fram emot deras engagemang och nya idéer. Vi är också glada över att Sara Persson har valts om som suppleant för ytterligare två år. Bland våra nuvarande förtroendevalda som har ett år kvar på sina mandatperioder, finner vi föreningens ordförande Therese Rörstrand, samt ledamöterna Al Fluin, Alexander Dahlquist, Maria Ljunggren, John Lind och suppleant Tim Jörvall.

 

I valberedningen har Fredrik Lamotte valts till ordförande, där han kommer att fortsätta arbeta tillsammans med Petter Lilia under detta året. 

Som representant till SvFF-mötena valdes Therese Rörstrand.

 

Ett varmt välkomnande till er alla!

 

Vi vill även passa på att tacka våra avgående ledamöter Caroline Bergqvist, Elin Sahlström och Jesper Lindvall, i sin roll som revisor.

 

Caroline har under en fyraårsperod haft rollen som sekreterare i styrelsen och har arbetat nära föräldrarna för att lösa problem, besvara frågor och stödja föreningens arbete i Föräldrarådet. Utöver det har Caroline varit en stor kraft för att utveckla och göra vår kiosk bättre, samt fixat vår fina årliga ledarfest i slutet av året.

 

Elin har initierat och startat upp vårt nya viktiga Barn/Ungdomsråd, som ska bli spännande att följa och där rådet fungerar som en viktig röst för våra yngre medlemmar.

 

Jesper har varit ett stort stöd och bidragit avsevärt till att ordna upp klubbens ekonomi och väglett oss i hur den bör hanteras.  

 

Stort tack för ert engagemang och arbete i styrelsen vilket vi uppskattat mycket och vi hoppas att vi fortfarande ses mycket på IP framöver!

 

Ett stort tack också till valberedningen för deras noggranna arbete med att sammansätta den nya styrelsen!

 

Vi är också glada över att kunna meddela att vi för första gången har över 1100 aktiva medlemmar i föreningen – en bedrift vi är stolta över! Vi vill rikta ett stort tack till alla som har bidragit till klubbens framgång under det gångna året. Vår uppskattning går till spelare, tränare, volontärer, sponsorer, supportrar och våra anställda för ert engagemang och dedikation. Utan ert stöd och insatser skulle vi inte vara där vi är idag.

 

Nu ser vi fram emot ett fantastiskt fotbollsår 2024, där vi tillsammans skapar framgångar och gemenskap på och utanför planen.

 

Vänliga hälsningar från Styrelsen, BK Höllviken




Fler nyheter >>
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Nyheter från våra lag

Guld i Landora Vintermästerskap🥇🏆
P 08, 24/03 20:55 

Välbesökt utbildning inom "Försnack"
SÄKRA MÅL - I HJÄRTAT AV SAMHÄLLET, 18/03 10:36 
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Kylslagen 5 mot 5 premiär
F 2016/2017, 12/02 09:15 
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Säsongen är igång! Uteträning
F 2016/2017, 01/02 09:52 
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Välkomna till ett nytt spännande fotbollsår med Fotbollsskolan 2018
Fotbollsskolan PF 2018, 29/01 10:41 

Skåne Cupen!
F 2014/2015, 07/01 12:34 
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Vi tackar våra Sponsorer
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